
l. MUNICIPALIDAD DE CURACA VI 
ALCALDIA 

DECRETO EXENTO N° ~Ó ¡ 
CURACAVI, 1 O ENE 2012 

VISTOS: 

1.-. El decreto N° 225 de fecha 30 de Diciembre de 2011, que aprobó el presupuesto Municipal y 
de Educación (Ingresos y Egresos) para el año 2012; 

2.- El memorando N° 03 de fecha 2 de Enero de 2012 de la Directora de SECPLA que envía 
Proposición de Modificación Presupuestaria N° O 1 del Área Municipal; 

3.- El certificado N° 07 de fecha 3 de Enero de 2012, de la señora Secretaria Municipal y Ministro 
de Fe del Honorable Concejo Municipal de Curacaví, que aprueba dicha modificación 
presupuestaria; y 

4.- Las atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695, "Orgánica Constitucional de 
Municipalidades" y demás disposiciones legales vigente. 

DECRETO: 

1.- APRÚEBASE, la Modificación Presupuestaría que a continuación se detalla: 

MODIFICACION PRESUPUESTARIA No 01 AREA MUNICIPAL 

INGRESOS 
CUENTA 

115-15-00-000-000-000 

EGRESOS 
CUENTA 

215-29-01-000-000-000 

DENOMINACION AUMENTA 
INGRESOS$ 

Saldo Inicial de Caja 35.000.000 
TOTAL INGRESOS $ 35.000.000 

DENOMINACION AUMENTA 
EGRESOS$ 

Terrenos 35.000.000 
TOTAL EGRESOS $ 35.000.000 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

/-\'\oAD Df: / ~..... e 
/.S ~l/ (/ . 
< ~ "{; Uil.(..,.._., 

l :::J . .._ ALCAL 

DISMINUYE 
INGRESOS$ 

DISMINUYE 
EGRESOS$ 

1
1 

S! .~ Y.?-: ~~· G•m '""""'" 
.::2 < 
\. • - GUILLERMO,l!ARROS ECHENIQUE 

' -<ILCALO~ NLCALDE 


